ngày 16/06/2025 của Công ty TNHH đo đạc nhà đất Hưng Phú, được chi nhánh
văn phòng đăng ký đất đai Đức Hòa duyệt ngày 26/06/2025.

* Giá khởi điểm là: 1.041.416.740 đồng (Một tỷ không trăm bốn mươi
mốt triệu bốn trăm mười sáu ngàn bảy trăm bốn chục đồng)

* Giá bán tài sản là: 1.042.000.000 đồng (Một tỷ không trăm bốn mươi
hai triệu đồng)

Về tổ chức đấu giá: có 01 khách hàng đăng ký đấu giá. Người mua trúng
đấu giá là ông Nguyễn Văn Thái, CCCD số 075077013121 do Cục trưởng Cục
cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội cấp ngày 14/08/2021, địa chỉ: Ấp
Xuân Khánh, xã Hòa Khánh Nam, huyện Đức Hòa, tỉnh Long An, nay là Ấp Xuân
Khánh, xã Hòa Khánh, tỉnh Tây Ninh mua tài sản với giá là 1.042.000.000 đồng
(Một tỷ không trăm bốn mươi hai triệu đồng)

Vậy, Thi hành án dân sự tỉnh Tây Ninh thông báo đến người được thi
hành án, người phải thi hành án và người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan biết kết
quả việc tổ chức bán đấu giá tài sản trên./.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.